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BYGGINGARLÝSING 

A. ALMENNT
 Heimilisfang er Baughamar 9-11, Hafnarfirði
 Landeignanúmer er L231992
 Matshluti 01.

B. STARFSEMI OG NOTKUN
Um er að ræða tvö fjölbýlishús á sex hæðum auk bílakjallarakjallara sem tengir húsin saman. 31 íbúð eru í Baughamar 9 og 31 íbúð í Baughamar 11 , alls 62 íbúðir af fjölbreyttum stærðum. 
Aðalinngangar eru að sameiginlegu stigahúsi með lyftu frá gangstétt norð-vestan við húsið. Auka inngangar fyrir íbúa að stigahúsi eru einnig frá garði í báðum húsum. 
Inngangar í íbúðir eru frá innigarði/svalagangi. Sameiginleg hjóla- og vagnageymsla er á 1.hæð í báðum húsum. Geymslur íbúða eru á 1.hæð upp í brekkuna. 
Sameiginlegt leik og dvalarsvæði íbúa er staðsett í garði á milli húsanna ofan á bílakjallara. Sorp er í djúpgámum sem staðsettir eru við götu framan við hvort hús.

C. HELSTU STÆRÐIR 
 Baughmar 9-11, mhl-01

 A-rými Rúmmál
 0.Kjallari 1559,6 5104,2
 1.hæð 1072,0 3121,3
 2.hæð 982,0 2847,8
 3.hæð 982,0 2847,8
 4.hæð 982,0 2847,8
 5.hæð 982,0 2847,8
 6.hæð 834,0 2953,3
 Samtals 7393,6 22881,9

Samtals A 7393,6
Samtals A, ofanjarðar 5600,2

D. STÆRÐ LÓÐAR OG NÝTINGARHLUTFALL 
 Lóðarstærð: 4672,2 m2
 Nýtingahlutfall ofanjarðar 5606,64 m2 / 4672,2 m2 =1,2

E. BURÐARVIRKI 
 Byggingin er grunduð á fyllingu sem stendur á burðarhæfum botni. Undirstöður, botnplata, veggir, plötur, svalir og þök eru staðsteypt úr járnbentri steinsteypu. Stigar eru úr forsteyptum einingum. Lárétt viðnámskerfi eru steyptir veggir.

F. UTANHÚSSFRÁGANGUR OG LITAVAL 
Útveggir eru einangraðir að utan með steinullareinangrun og klæddir álklæðningu. Klæðningum fylgir tilheyrandi upphengikerfi.
Frágangur þakplötu er með viðsnúnu þaki með rakavarinni pappalögn og einangruð með plasteinangrun sem er varin með dúk. Þakið verður með túntökum en aðstæður eru þannig að það er ekki talið valda hættu á útbreiðslu elds á milli brunahólfa. Frágangur uppfyllir grein 9.7.7 í 
byggingarreglugerð. Kringum loftunarrör fyrir loftræsikerfi verður a.m.k. 0,5 m möl eða hellur. Frágangur uppfyllir grein 9.6.10 í byggingarreglugerð.
Þakhalli að niðurföllum er formaður með ásteypulagi og skal vera a.m.k. 1:40.
Þaksvalir efstu hæðar eru með samskonar uppbyggingu og þak en xps einangrun skal varin með hellum 40 mm að þykkt. Þakverandir verða útfærðar með óbrennanlegum yfirborðsefnum. 
Þar sem gróðurþekja verður á þaki skal reiknað með 40cm breiðu svæði með hellum næst útveggjum. Halli að þakniðurföllum er formaður með ásteypulagi. 
Regnvatnsniðurföll af svölum, þaksvölum og svalagöngum eru tengd niðurfallsrörum af þaki en hægt er á afrennsli regnvatns gegnum gróðurbeð á þaksvölum og garðrými sbr. umfjöllun um blágrænar lausnir í kafla K og Q.
Gluggar og hurðir eru úr álklæddum timburprófílum. Gler er K-gler með tvöföldu einangrunargleri. Gler sem er nær gólfi en 600mm er öryggisgler. 
Glergerð skal valin í samræmi við byggingarreglugerð, grein 8.5.2. Málmklæðning húsana er álklæðning í tveimur mismunandi litum til að brjóta ásýnd hússins upp. 
Svalir og svalahandrið eru klædd með annari álklæðningu og brýtur upp ásýnd hússins. Gluggar og hurðir eru í tveimur litum, litur þeirra fylgir lit aðliggjandi klæðninga í hverju tilfelli.
 
G. HANDRIÐ INNAN- OG UTANHÚSS 
Svalahandrið á svölum íbúða eru gerð úr álprófílum með klæðningu. Hæð á svalahandriðum er 1,2 m. 
Í stigahúsi er hefðbundin handlisti úr málmi nema á stigapalli efstu hæðar. Þar er hefðbundið málmhandrið með pílárum og hvergi meira op en 89mm. 
Hæð stigahandriða í stigahúsi er 0,9 m þar sem ljósop [milli stigahlaupa] 2) er ekki breiðara en 0,30 m. Handriðshæð á stigapalli á efstu hæð er 1,2m.
 
H. EINANGRUN BYGGINGARHLUTA 
Fyrirkomulag einangrunar hússins er í meginatriðum eftirfarandi:
Einangrun sökkla og botnplötu er 100 mm polystyren-einangrun (U-gildi 0,4 W/m2K).
Einangrun útveggja er 100 mm steinullar-einangrun (U-gildi 0,4 W/m2K).
Þakeinangrun er 250 mm þrýstieinangrun (Roofmate). 
Gerð einangrunnar og frágangur skal vera í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda þakefnisins. (U-gildi 0,2 W/m2K)
Kólnunartölur skulu vera í samræmi við Byggingarreglugerð nr. 112/2012, grein 13.3.2.
Vegið meðaltal varmataps útveggja skal vera undir 0,85W/m 2 sbr. samantekt að neðan.
 
I. INNANHÚSSFRÁGANGUR 
Innveggir:
Innveggir eru að hluta staðsteyptir. Aðrir innveggir eru hlaðnir frauðsteypuveggir (ytong), spartlaðir og málaðir.
Innihurðir:
Innihurðir eru hefðbundnar yfirfelldar timburhurðir. Innihurðir skulu hafa umferðarmál a.m.k. 800mm x 2000mm þar sem krafist er algildrar hönnunar.
Gólfefni:
Gólfefni í íbúðum er parket með viðurkenndu hljóðdempandi undirlagi, ΔLw ≥ 24 dB. Baðherbergi íbúða eru flísalögð að hluta með viðurkenndu hljóðdempandi undirlagi, ΔLw ≥ 18 dB, sjá nánar í meðfylgjandi greinargerð um 
hljóðvist.
Loft:
Loft innan íbúða og í upphitaðri sameign verða sandspörtluð og máluð.
 
J. KERFISLOFT OG KERFISGÓLF 
 Engin kerfisloft, uppbyggð gólf eða kerfisgólf eru innan byggingarinnar

 K. LAGNALEIÐIR, UPPHITUN OG LOFTRÆSTING 
Lagnaleiðir:
Vatnsinntök eru í þar til gerðum tæknirýmum. Lagnaleiðir eru við loft í kjallara og lagnastokkum, þrifalagnir eru að mestu í þar til gerðum lagnastokkum. Loftræsilagnir eru í þar til gerðum lagnastokkum.
Upphitun:
Rými eru hituð upp með hefðbundnu ofnakerfi. Stigahús, geymslugangar og önnur almenn rými verða hituð með ofnakerfi. Stofnar hitalagna eru hefðbundnar stállagnir.
Gólfniðurföll:
Gólfniðurföll eru í votrýmum, almennt eru sturtur með gófniðurföllum á baðherbergjum.
Loftræsing:
Almennt er gert ráð fyrir vélrænni loftræsingu með varmaendurvinnslu með útsogi frá votrýmum og innblæstri í íverurými. Lyftustokk skal loftræsa up úr þaki sem svarar til 1,0% af flatarmáli lyftustokks. 
Stigaganga skal loftræsa með lofttúðu upp úr þaki og ferskloftstristum. Loftræsikerfi skulu þannig hönnuð og frá þeim gengið að þau rýri ekki brunahólfun byggingarinnar og stuðli ekki að reykútbreiðslu við bruna. Hönnunin þarf að fylgja meginreglum byggingarreglugerðar.
Neysluvatnskerfi:
Tryggja skal að hitastig vatns inn á stofnlagnir fari ekki yfir 65 gr. á Celsius. Það skal gert með viðurkenndum öryggisbúnaði neysluvatnskerfa, t.d. varmaskipti.Lagnir eru ryðfrítt-stál, ál-pex lagnir eða sambærilegar vottaðar lagnir.
Frárennslislagnir:
Skolplagnir eru pottjárnslagnir eða hljóðdempandi plastlagnir, PP eða PEH. Þar sem lagnir fara milli brunahólfa skal gera viðeigandi brunaþéttingar í samræmi við fyrirmæli brunatæknilegs hönnuðar. 
Fráveitulagnir: 
Lagt verður tvöfalt kerfi annarsvegar fyrir skólplagnir og hins vegar fyrir regnvatnslagnir. Fráveitulagnir í jörðu verða úr PVC og PP efni.
Blágrænar ofanvatnslausnir:
Ofanvatn og ræsivatn er veitt aftur í jarðveg til að viðhalda náttúrulegri hringrás vatnsins. Við ofálag á kerfið verður vatni veitt í hefðbundin fráveitukerfi bæjarfélags.  
Snjóbræðsla:
Helstu gönguleiðir við hús eru snjóbræddar með affallsvatni frá hitakerfi hússins.
Raflögn:
Allar raflagnir byggingarinnar verða samkvæmt, ÍST:150 raflagnir bygginga, og uppfylla allar öryggiskröfur og um leið sértækar öryggiskröfur skv. reglugerð um raforkuvirki nr. 678/2009. Að beiðni verkkaupa varða geymslur undanskildar ÍST:150. 
Allur rafbúnaður skal fullnægja kröfum til prófunar við 400 / 230 V málspennu 50 Hz tíðni og standast og vera merktur 400 / 230 V 50 Hz, nema annars sé getið. 
Í tæknirými kemur aðaltafla sem eru gólfskápur og kvíslar frá henni að undirdreifiskápum íbúða. Eins er þar IT skápur og stofnar frá honum að undirdreifiskápum íbúða fyrir allar smáspennulagnir. Við hönnun lýsingar er almennt farið eftir ÍST EN 12464-1. 
Öllum útiljósum verður stjórnað með sólúri. Ljósum á göngum er almennt stjórnað með hreyfiskynjurum.
Almennt.
Allar lagnir eru innfeldar pípulagnir. Allir vírar/strengir skulu vera einangraðir með PVC eða sambærilegri einangrun. Nota skal cat6 kapal fyrir síma- og netlagnir.                                                                                    
Brunastrengur fyrir reykskynjara, brunahandboða og bjöllur er 2x1,5q brunakerfisstrengur J-Y(St)Y. Allir vírar/strengir eru kopar (Cu) gerðar nema heimtaugar eru ál strengir (Al).                                                                        
Greinar eru ekki sýndar í öllum tilfellum að töflu, en eru þá merktar viðkomandi töflu. Málstraumur rofa og tengla skal vera minnst 10A.                                                                                     
Skammhlaupsgeta töflubúnaðar skal minnst vera 10kA. Málmhluta lagna, strengstiga, lampa og rafbúnað skal jarðbinda vandlega. 
Varnarbúnaðurinn, ásamt spennuhafa taugum/leiðurum fyrir framan varnarbúnaðinn skal vera með tvöfaldri einangrun eða með aukinni (styrktri) einangrun.                                                                                                                                          
Í blautrýmun skal varnarbúnaður raffanga minnst vera IP44.
Á þeim stöðum þar sem raflagnarkerfi fer í gegnum hluta byggingar eins og gólf, veggi, þök, loft, skilveggi eða hola veggi skal þétta opin sem gerð voru, þegar lögninni hefur verið komið fyrir. 
Gerð þéttingar skal miðast við eldvarnarstig (ef við á) byggingarhlutans sem farið er í gegnum (sjá ISO 834).

L. BRUNAVARNIR 
Brunavarnir
Eftirfarandi úrdráttur úr greinargerð brunavarna er frá af Brunahönnun (mál nr 25-101) í september 2025 fyrir Baughamar 9-11, Hafnarfirði. Sjá nánar um brunavarnir í greinargerð Brunahönnunar slf nr. 25-101-grg02. 

Flokkun og notkun byggingar
Húsin eru í notkunarflokki 3 skv. byggingarreglugerð en um er að ræða tvö fjölbýlishús sem eru sex hæðir ásamt bílageymslum og geymslum á fyrstu hæð í notkunarflokki 1. 

Brunahólfun
Meginbrunahólf
Bílakjallarinn er sér meginbrunahólf. 
Milli bílageymslu og lyftu er brunastúka. 
Geymslukjarnar á fyrstu hæð eru hvor um sig sér meginbrunahólf. 
Fyrsta hæð til og með sjötta hæð eru hver um sig sér meginbrunahólf en skiptist í nokkur minni brunahólf. 
Hefðbundin brunahólf 
Íbúðir eru sér brunahólf með a.m.k. EI90 milli íbúða.  
Hjólageymslur eru sér brunahólf.
Samfélagsrými er sér brunahólf. 
Brunastúkur eru sér brunahólf.
Tæknirými eru sér brunahólf.
Stjórnrými vatnsúðakerfis er sér brunahólf. 
Stigahús og lyfta eru sér brunahólf. 
Stigahús eru af gerðinni „stigahús 2“ skv. byggingarreglugerð.    

Burðarvirki 
Brunamótstaða aðalburðarvirkja og bílakjallara er a.m.k. R90.
Hæðaskil eru a.m.k. REI90. 
Brunamótstaða burðarvirkis þaka er a.m.k. R60.
Svalir eru a.m.k. REI90.
Stigar eru a.m.k. R60. 

Klæðningar
Klæðningar eru skv. ÍST EN 13501.
Innanhúsklæðningar eru í flokki 1 (K10 B,s1-dO).
Veggklæðningar í geymslukjallara milli geymsla eru í flokki 1 (K10 B,s1-dO).
Gólfefni í göngum, svalagöngum og stigahúsum eru í flokki G (Dfl-s1).
Gólfefni í bílageymslum og geymslum eru a.m.k. í flokki Afl-s1.
Utanhússklæðningar eru í flokki 1 (K10 B,s1-dO).
Veðurvörn er í flokki A,s1-dO. 
Frágangur þakplötu er með viðsnúnu þaki með rakavarinni pappalögn og einangruð með plasteinangrun sem er varin með dúk. Þakið verður með túntökum en aðstæður eru þannig að það er ekki talið valda hættu á útbreiðslu elds á milli brunahólfa. Frágangur uppfyllir 
grein 9.7.7 í byggingarreglugerð.
Kringum loftunarrör fyrir loftræsikerfi verður a.m.k. 0,5 m möl eða hellur. Frágangur uppfyllir grein 9.6.10 í byggingarreglugerð.

Flóttaleiðir
Kjallari  
Engin flóttaleið í bílageymslu er lengri en 45 metrar að næstu útgönguleið. 
Frá bílageymslunni eru fimm flóttaleiðir beint út. 
Allar flóttahurðir frá sameignum skulu búnar neyðarhúnum eða "push pad" í samræmi við ÍST EN 179.

Fyrsta til og með sjötta hæð
Frá hvorum geymslugangi eru tvær óháðar flóttaleiðir beint út. 
Tvær óháðar flóttaleiðir eru frá öllum íbúðum.
Önnur leiðin frá íbúðum á efri hæðum er út á svalir, hin er út á opinn svalagang og út um stigahús.
Flóttahurðir frá stigahúsum og út skulu búnar neyðarhúnum skv. ÍST EN 179 en einnig frá bílageymslu. 
Biðsvæði fyrir fatlaða eru í stigahúsum sbr. leiðbeining HMS nr. 9.5.10. Settir verða upp neyðarsímar í stigahúsum á hverri hæð  sbr. leiðbeining HMS nr. 9.5.10.
Rafmagnshurðir eru í flóttaleið, t.d. inn í stigahús frá svalagöngum. Rafmagnshurðir eru með hnappi báðum megin hurðar sem opnar hurðina (ekki geislastýrðar) en eru með vararafmagni. Ef vararafmagn er óvirkt skal vera hægt að renna þeim handvirkt til hliðar.

Brunaviðvörun
Viðurkennt númerað brunaviðvörunarkerfi verður í bílageymslu, geymslugöngum, tæknirýmum, hjólageymslum og samfélagsrými skv. ÍST EN 54 og reglum HMS. Stjórnstöð og yfirlitsmynd er í stjórnrými vatnsúðakerfis auk útstöðva í anddyrum stigahúsa. 
Blikkljós verða í bílageymslu, samfélagsrými og geymslugöngum. 
Kerfið verður tengt viðurkenndri vaktstöð. 
Í bílageymslu eru úðahausar notaðir sem brunaskynjarar í staðinn fyrir reykskynjara enda útsýni gott yfir bílageymsluna. 
Reykskynjarar eru í íbúðum skv. teikningum sem gefa a.m.k. 75db(A) í svefnherbegjum. Æskilegt er að reykskynjarar séu í öllum svefnrýmum.

Loftræsikerfi
Gert er ráð fyrir að hver íbúð verði loftræst með sér loftræstibúnaði og því fer loftræstikerfi íbúða ekki í gegnum brunahólf.
Settar eru brunalokur (a.m.k. E60-S) í brunaskil, t.d. í kjallara og geymsluhæð. Þær skulu lokast við staðfest boð frá brunaviðvörunarkerfi. Þær skulu tengdar við viðurkennda prófunarstöð.
Brunaþéttingar 
Brunaþéttingar skulu uppfylla sömu kröfur og viðkomandi brunahólfandi veggir og hæðaskil og vinnast af viðurkenndum aðilum.  

Reyklosun
Reykræsing frá stigahúsum er um reyklúgu á efstu hæð sem er a.m.k. 1 m² sem opnast með hnappi frá fyrstu hæð. Reyklúgur skulu vera með vararafmagni. 
Reykræsing frá bílakjallara er um flóttahurðir beint út sem og innkeyrsluhurðir. 
Reykræsing miðrýmis er um 7 m2 á hvorri langhlið sem eru lóðréttar fastar opnanir svo miðrýmið virkar eins og opið rými brunatæknilega. Sjá rökstuðning í greinargerð brunavarna.   
Reykræsing að öðru leyti en ofangreint er almennt um glugga og hurðir.

Slökkvikerfi  
Sjálfvirkt vatnsúðakerfi verður sett upp í bílakjallara samkvæmt ÍST EN 12845. Áhættuflokkur er metinn sem OH2. Úðahausar verða af gerðinni „quick response“. Stjórnbúnaður verður staðsettur í sér brunahólfi, stjórnrými vatnsúðakerfis, sem er aðgengilegt utan frá. 

Brunaslöngur og slökkvitæki
Brunaslöngur skv. ÍST EN 671 eru í bílageymslu skv. teikningum. Slökkvitæki skv. ÍST EN 3 skulu m.a. staðsett við brunaslöngur en auk þess vera skv. teikningum, t.d. 6 L léttvatn og 5 kg kolsýra við aðalrafmagnstöflu. Slökkvitæki í bílakjallara skulu vera 5 kg 
kolsýrutæki.  
Slökkvitækin í sameignum skulu sett upp af viðurkenndum aðila. Staðsetning brunaslanga og slökkvitækja í sameignum skal merkt með til þess gerðum skiltum.

Stigleiðsla
Settar verða upp stigleiðslur með 80 mm innanmáli við stigahús. Inntök stigleiðsla verða á útvegg á fyrstu hæð og úttak í stigahúsi á hverri hæð fyrir ofan fyrstu hæð. 

Leiðar- og neyðarlýsing
Leiðar- og neyðarlýsing er í húsinum skv. byggingarreglugerð, ÍST EN 1838, ÍST EN 50172 og öðrum tengdum stöðlum.
Neyðarlýsing er 5 lux í stigahúsum, við slökkvibúnað í bílageymslu, í sameignum og tæknirýmum og í stjórnrými vatnsúðakerfis.    
Neyðarlýsing skv. „flóttaleiðum“ (1 lux) er á göngum, svalagöngum og brunastúkum.  
Neyðarlýsing skv. “opnum svæðum” (0,5 lux) er í bílageymslu, hjólageymslum og i samfélagsrými. 
Leiðarljós verða við alla útganga.

Aðkoma slökkviliðs og slökkvivatn
Aðkoma slökkviliðs er frá Baughamri. Aðgengi körfubíla að flóttasvölum eru tryggðar frá  körfubílastæðum sem eru skilgreind á afstöðumynd, en einnig með stigum slökkviliðs upp í fjórar hæðir á baksvölum.  
Slökkvivatnsþörf hefur verið metin skv. leiðbeiningum HMS og er um 1200 L/mín, þar af um 800 L/mín fyrir vatnsúðakerfi. Sveitarfélagið þarf að tryggja umrætt slökkvivatn með brunahönum í nágrenni við húsið.

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa
Þjónustusamningur verður gerður um eftirlit og viðhald á brunavarnarkerfum hússins (vatnsúðakerfi, reyklúgur, brunaviðvörunarkerfi, handvirkum slökkvibúnaði, leiðar- og neyðarlýsingu og neyðarsímar). Sett skal upp eigið eftirlitskerfi brunavarna fyrir Baughamar  9-11, 
Hafnarfirði. 

M. HLJÓÐVIST 
Kröfur til hljóðvistar skv. gæðaflokki C í staðlinum ÍST45:2016, Hljóðvist – Flokkun íbúðar- og atvinnuhúsnæðis, verða uppfylltar í íbúðarhúsunum við Baughamra 9-11 í Hafnarfirði. Í köflum 6 og 15 eru skilgreindar kröfur til íbúðarhúsnæðis.
Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að beita þekktum lausnum við uppbyggingu veggja og gólfplatna sem og við val á hurðum og gluggum. Gólfefni verða valin m.a. með högghljóðstig í nálægum rýmum í huga. Frágangur tæknibúnaðar í byggingunum 
verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar, jafnt til lofthljóðeinangrunar milli rýma sem og hljóðstigs frá tæknibúnaði. Hljóðstig innanhúss og á útisvæðum verður innan marka reglugerðar um hávaða vegna umferðar ökutækja. Í meðfylgjandi greinargerð 
hljóðhönnuðar eru sett fram markmið og kröfur til hljóðvistar bygginganna ásamt því að greint er frá hljóðhönnun þeirra.

N. ÖRYGGISBÚNAÐUR  
Tryggja skal að hitastig vatns við töppunarstaði fari ekki yfir 65 gr. á celsius. Það skal gert með viðurkenndum öryggisbúnaði neysluvatnskerfa, t.d. varmaskipti eða uppblöndunarloka. Læsanleg lok á heitan pott. Gler sem er nær jörðu en 60cm verður öryggisgler.

O. TÆKNIBÚNAÐUR  
Ekki er um neinn tæknibúnað að ræða í húsinu fyrir utan brunavarnir.

P. AÐGENGI OG ALGILD HÖNNUN 
-Allar íbúðir eru hannaðar samkvæmt kröfum um algilda hönnun í samræmi við grein 6.1.3 í reglugerð 112/2012. Í því felst:
-Lyfta í stigahúsi uppfyllir stærðarkröfur skv. gr. 6.4.12 í reglugerð 112/2012
-Aðkoma að aðalinngangi og hjóla- og vagnageymslu er án þrepa og nægjanlegt svigrúm fyrir hjólastóla við innganga.
-Gert er ráð fyrir lögnum fyrir sjálfvirkan opnunarbúnað á aðalinngangshurð og á millihurð í anddyri á 1. hæð og inngangshæð. Ídráttarrör eru að öðrum sameiginlegum hurðum í sameign.
-Hindrunarlaus umferðarbreidd inngangshurða er 0,83x2,07m og svala- og garðdyra er 0,8x2,0 m.
-Í íbúðum minni en 55m2 er við hurðir, baðherbergi og í einu svefnherbergi a.m.k. 1,3m snúningssvæði.
-Í íbúðum stærri en 55m2 er við hurðir, baðherbergi og í einu svefnherbergi a.m.k. 1,5m eða 1,3x1,8m snúningssvæði.
-Hindrunarlaus umferðarbreidd allra dyra innanhúss skal vera minnst 0,8m og hæð minnst 2,0m.
-Á baðherbergi er sturtuaðstaða þreplaus og hægt að skipta út sturtugleri fyrir sturtutjald til að auka athafnarými við sturtu. Einnig má snúa opnunarátt innihurða gerist þess þörf. Mögulegt er að koma fyrir búnaði sem hentar hreyfihömluðum í öllum baðherbergjum íbúða.
-Í Íbúðir sem uppfylla ekki a.m.k. 0,50m hliðarrými skráarmegin við inngangsdyr, fyrir einstæklinga í hjólastól. Er anddyrisskápum fækkað til að uppfylla kröfu (gr. 6.4.2.)

Q. FRÁGANGUR LÓÐAR 
Bílastæði
Á lóðinni eru samtals 66 bílastæði sem skiptast þannig:
16 stæði eru úti, þar af er tvö fyrir hreyfihamlaða. Í bílkjallara eru 50.stæði þar af eru tvö fyrir hreyfihamlaða.
Skv. deiliskipulagi þarf lágmarksfjöldi bílastæða á lóðinni að vera 64
4 íbúðir stærri en 80 m 2 (nettóstærð) * 1,5 = 6 stæði og 58 íbúðir minni en 80 m 2 (nettóstærð) * 1 = 58 stæði. Alls 64 stæði.
Yfirborðsfrágangur bílastæða verður þrenns konar:
með hefðbundnu malbiki, með gegndræpu efni s.s. ecoraster og grasþekju. Bílastæði hreyfihamlaðra verða hellulögð
Tenglar fyrir rafmagnsbíla
Tryggðar verða lagnaleiðir að bílastæðum fyrir rafbílahleðslu samkvæmt byggingareglugerð.
Hjólastæði
20 hjólastæði eru á lóðinni. Fimm hjólastæði verða við hvort hvort hús sem hægt er að læsa hjólunum við. Að auki hafa íbúar 
aðgengi að sameiginlegri hjóla- og vagnageymslu á 1.hæð.
Aðkoma
Gengið er frá götu að inngöngum bygginga. Hjólastæði fyrir gesti eru við hlið innganga frágengin með gegndræpu yfirborði. Níu bílastæði liggja vestanmegin að innkeyrslu í bílakjallara og 7 bílastæði liggja austanmegin að bílakjallara, þar af er eitt fyrir hreyfihamlaða. 
Stæðin eru lögð gegndræpu yfirborði utan bílastæðis fyrir fatlaða.
Stígar
Stígar innan lóðar verða hellulagðir og tengdir stígakerfi bæjarins.
Snjóbræðsla
Gert er ráð fyrir snjóbræðslu frá aðalinngöngum, bæði að framan og aftan, að bílastæðum. Snjóbræðsla verður í þrepum, framan við djúpgáma og í stæðum fyrir hreyfihamlaða.
Leik- og dvalarsvæði
Frá götu er gengið upp á leik- og dvalarsvæði lóðar sem staðsett er ofaná þaki bílakjallara. Göngusvæði eru hellulögð en leiksvæði með leiktækjum með öryggisundirlagi. 
Skrautrunnar prýða miðju garðsins og skilja að séreignahluta einnar íbúðar. 
Grassvæði eru lögð úthagatorfi sem gefur náttúrulegt yfirbragð. 
Lóðin mætir núverandi landi í nokkrum halla og verður svæðið lagt úthagatorfi svo það aðlagist núverandi landi með sem náttúrulegustum hætti. 
Birki- og víðiplöntum verður plantað í landhallann. Útivistarstígur mun liggja frá dvalarsvæði upp að núverandi stíg sem liggur áfram upp í Vatnshlíð.
Lýsing
Lýsing á lóð er valkvæð. Mögulegt verður að setja götulýsingu við bílastæði. Hún skal vera stefnuvirk og glýjulaus.
Gróður
Á lóðinni er fjölbreyttur gróður sem nýtist m.a. til afmörkunar, skjólmyndunar og til prýðis. Frágangur á lóðarmörkum skal gerður í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða.
Lóðin liggur að bröttu opnu mólendi. Landhalli er tekinn út og jafnaður í 1/3 og gengið frá með gróðri. 

R. MEÐHÖNDLUN SORPS 
Fjórir djúpgámar eru fyrir Baughamar 9 (Mhl.2) og fjórir fyrir Baughamar 11 (Mhl.3). Frítt athafnarsvæði með snjóbræðslu er í kringum gáma og tryggð er hindrunarlaus hæð fyrir ofan gáma. 
Djúpgámar ná allt að 3 metrum undir yfirborð og stampar yfir yfirborð ná rúman 1 metra yfir yfirborð gangstéttar. 
Á lóðinni eru: 

2 stk. djúpgámur (3.720 lítra) ca.5m³ – blandaður úrgangur
 2 stk. djúpgámar (3.720 lítra) 5m³ - pappír
 2. stk. djúpgámar (3.720 lítra) 5m³ - plast
 2. stk. djúpgámur (2.325 lítra) 3m³ - Lífrænn eldhús úrgangur

 
S. AÐRAR SÉRTÆKAR AÐGERÐIR 
Ekki er um neinar sértækar aðgerðir að ræða.
Byggingarhlutar (húseining, húshluti, byggingarhluti, s.s. gluggar, ofnar og fl.) sem framleiddir eru í verksmiðju eða á verkstæði og ætlað er ákveðið og sérhæft hlutverk í byggingu skulu ávallt bera vottun samkvæmt byggingarreglugerð.

Teikna • Teiknistofa Arkitekta
Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 
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Heimilisfang :
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Grunnmynd 1. hæð A0_101
GÖE/JEJ

GÖE/JEJ

JEJ

29.09.2025

29.09.2025Aðaluppdráttur

23 - 788

Baughamar 9-11, Hafnarfirði

Baughamar 9-11

Verkland

A0_101

29.09.2025 Aðaluppdráttur

mkv: 1 : 100
1. hæð Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 
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Loftræsting

Reyklosun

Reykskynjar

Stjórntafla brunv. kerfis

Brunakröfur
EI60

EI60CS

NF Niðurfallsrör
GN Gólfniðurfall

ÚtmerkiÚT

Hjólastólahringur

Inntak stigleiðlsu

HandslökkvitækiHSL

SvalaniðurfallSN

NeyðarlýsingNL

Skýringar:

FataskápurF

Hannað. :

Yfirf. :

Heiti teikningar : Teikninganr. : Útg. :

Samþ. :

Dags :

Útg. dags :

Útgáfa :Teikninganr. :

Blaðastærð : A0

Útg. SkýringarDags.

Verkkaupi :

Mkv. :

Staða  :

Verknr. :

Heimilisfang :

Arkitekt :  Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Landslagsarkitekt :  

Ingeniør :  

ATH: Málsetningar eru í mm - Hæðarkótar eru í m

A

A

As indicated

A

Grunnmynd 4. hæð A0_104
GÖE/JEJ

GÖE/JEJ

JEJ

29.09.2025

29.09.2025Aðaluppdráttur

23 - 788

Baughamar 9-11, Hafnarfirði

Baughamar 9-11

Verkland

A0_104

29.09.2025 Aðaluppdráttur

mkv: 1 : 100
4. hæð Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 
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Hannað. :

Yfirf. :

Heiti teikningar : Teikninganr. : Útg. :

Samþ. :

Dags :

Útg. dags :

Útgáfa :Teikninganr. :

Blaðastærð : A0

Útg. SkýringarDags.

Verkkaupi :

Mkv. :

Staða  :

Verknr. :

Heimilisfang :

Arkitekt :  Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Landslagsarkitekt :  

Ingeniør :  

ATH: Málsetningar eru í mm - Hæðarkótar eru í m

A

A

 1 : 100

A

Snið A0_201
GÖE/JEJ

GÖE/JEJ

JEJ

29.09.2025

29.09.2025Aðaluppdráttur

23 - 788

Baughamar 9-11, Hafnarfirði

Baughamar 9-11

Verkland

A0_201

29.09.2025 Aðaluppdráttur

mkv: 1 : 100
Snið F-F

mkv: 1 : 100
Snið E-E

mkv: 1 : 100
Snið D-D

mkv: 1 : 100
Snið C-C

Teikna • Teiknistofa Arkitekta
Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 
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+28,130
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+50,300

+28,150

+49,650

+31,390

+34,255

+28,130

+49,650

+50,300

+28,150

Hjól og vagnar

Bílakjallari
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Hannað. :

Yfirf. :

Heiti teikningar : Teikninganr. : Útg. :

Samþ. :

Dags :

Útg. dags :

Útgáfa :Teikninganr. :

Blaðastærð : A0

Útg. SkýringarDags.

Verkkaupi :

Mkv. :

Staða  :

Verknr. :

Heimilisfang :

Arkitekt :  Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Landslagsarkitekt :  

Ingeniør :  

ATH: Málsetningar eru í mm - Hæðarkótar eru í m

A

A

As indicated

A

Útlit Baughamar 9 A0_300
GÖE/JEJ

GÖE/JEJ

JEJ

29.09.2025

29.09.2025Aðaluppdráttur

23 - 788

Baughamar 9-11, Hafnarfirði

Baughamar 9-11

Verkland

A0_300

29.09.2025 Aðaluppdráttur

mkv: 1 : 100
Útlit norður (inngangur) B9

mkv: 1 : 100
Útlit austur B9

mkv: 1 : 100
Útlit suður B9

mkv: 1 : 100
Útlit vestur B9

mkv: 1 : 200
Útlit norður B9-11

Teikna • Teiknistofa Arkitekta
Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 
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+34,290
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+28,130

+49,650

Hannað. :

Yfirf. :

Heiti teikningar : Teikninganr. : Útg. :

Samþ. :

Dags :

Útg. dags :

Útgáfa :Teikninganr. :

Blaðastærð : A0

Útg. SkýringarDags.

Verkkaupi :

Mkv. :

Staða  :

Verknr. :

Heimilisfang :

Arkitekt :  Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Landslagsarkitekt :  

Ingeniør :  

ATH: Málsetningar eru í mm - Hæðarkótar eru í m

A

A

 1 : 100

A

Útlit Baughamar 11 A0_301
GÖE/JEJ

GÖE/JEJ

JEJ

29.09.2025

29.09.2025Aðaluppdráttur

23 - 788

Baughamar 9-11, Hafnarfirði

Baughamar 9-11

Verkland

A0_301

29.09.2025 Aðaluppdráttur

mkv: 1 : 100
Útlit norður B11

mkv: 1 : 100
Útlit austur B11

mkv: 1 : 100
Útlit suður B11

mkv: 1 : 100
Útlit vestur B11

Teikna • Teiknistofa Arkitekta
Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 



Hannað. :

Yfirf. :

Heiti teikningar : Teikninganr. : Útg. :

Samþ. :

Dags :

Útg. dags :

Útgáfa :Teikninganr. :

Blaðastærð : A0

Útg. SkýringarDags.

Verkkaupi :

Mkv. :

Staða  :

Verknr. :

Heimilisfang :

Arkitekt :  Teikna • Teiknistofa Arkitekta

Landslagsarkitekt :  

Ingeniør :  

ATH: Málsetningar eru í mm - Hæðarkótar eru í m

A

A

A

Skráningartafla A0_400
GÖE/JEJ

GÖE/JEJ

JEJ

29.09.2025

29.09.2025Aðaluppdráttur

23 - 788

Baughamar 9-11, Hafnarfirði

Baughamar 9-11

Verkland

A0_400

29.09.2025 Aðaluppdráttur

Teikna • Teiknistofa Arkitekta
Hönnunarstjóri: Hönnunarstjóri: Jóhann Einar Jónsson kt.090982-3549 
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